CBEJEHUA

0 MOCTYIVICHUH CPECACTB B I/I36HpaTeJIBH]>Ie (l)OHIlbI KaHAUAATOB H PaCX010BaAHMH 3TUX CPEIACTB

(Ha OCHOBAHUM IaHHBIX, NpeaocTaBjaeHHbIX puiananamu [TAO CoepOoank u APyroii KpeAUTHON OpraHu3amueit)

JlonoHUTENbHBIC BEIOOPH! AenyTara JIlymbl ropogaa MpkyTcka cebMOro cO3bIBa IO OJIHOMAHIATHOMY W30HMpaTeabHOMY OKpyTy No 25

Otuer Ne 7. 07.09.2021 14:32:14

ITo coctostauro Ha 06.09.2021

B py®.

Ne
n/n

HaunmenoBanmue
TeppuTOpPUI

damuius, UM,
0TYeCTBO
KaHJAUAaTa

IocTynuio cpencrs

H3pacxogoBaHo cpeacTs

Bo3Bpameno cpeacrts

H3 HUX

BCero

TOKEPTBOBAHMS OT OPUANYECKHX
JIMI] HA CyMMY, NPEBBIIIAIONIYI0
25 ThIC. py0JIei

MOKEPTBOBAHMSA OT I'PAKAAH

Ha CyMMY, IPEBbIIIAIOIIYI0

20 ThBIC. py0JIeit

cymmMma, pyo.

HAHMEHOBA
HHe
IOPUANYECK
0ro JIMIA

cymma, pyo.

KOJI-
BO

TPk

aH

U3 HUX (UHAHCOBBIE ONEPALIMH N0 PACXOOBAHUIO
CpeCTB HAa CyMMY, IpeBbIIIaomyIo 50 Thic. pydiei

BCero

AaTta onepanuu

cymMMma, pyo.

HasHaAa4Ye¢HUuEe
mjiarTeska

cymma, pyo.

OCHOBaHHE BO3BpaTa

2

3

10

11

12

13

14

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

Kucenes
Bacumnmit
JleonnmoBuu

3 050,00

6 050,00

HToro mo
KaHIuJaaTy

3 050,00

0,00

0,00

6 050,00

0,00

0,00

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

Turopenko
AmnTOH Uropesnu

30.08.2021

100 000,00

Uspacxonos
aHo Ha
TIPEIBBIOOPH
yIo
aruTanuio.B
BIITYCK U
pacmpoctpa
HEeHHue
MIEYaTHBIX
MaTepHajoB
(MMCTOBKH,
TUIAKaTBI,
peKJIaMHbIe
IIUTH 1
T.IL),
H3TOTOBICHU
eu
pacmpoctpa
HEeHHue
ayZINOBH3YyaI
BHBIX U
IPYyTUX
nuHpopMm.
MarepuaioB

30.08.2021

100 000,00

W3pacxonos
aHO Ha
NpeIBLIOOPH
yIo
aruTanuo.B
BIITYCK H
pacmpoctpa
HEHHE
MEYaTHBIX
MaTepHasoB
(JTUCTOBKH,
TUTaKaTHl,
peKITaMHBIe
IIUTHI U
T.IL.),
H3TOTOBJICHU
en
pactpocTtpa
HEHHe
ayIHOBU3Yyas
BHBIX U
TPYTUX
nHdGopMm.
MaTepHajoB

HToro mo
KaHIUuJaTy

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

Ilanaes
Bragumup
Bacunbesuu

16 160,00

16 160,00

HToro no
KaHIUJAAaTy

16 160,00

0,00

0,00

16 160,00

0,00

0,00

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

IlanaeB EBrenmit
CepreeBuu

175 000,00

175 000,00

143 650,00

03.09.2021

53 000,00

N3pacxonos
aHO Ha
NpeIBBIOOPH
yIo
aruTanuo.B
BIITYCK H
pacmpocTtpa
HEHHE
MEYATHBIX
MaTepHaoB
(JTMCTOBKH,
TUTaKaTHl,
peKITaMHBIE
IIUTHI U
T.IL.),
W3TOTOBJICHU
en
pactpocTtpa
HEHHe
ayIHOBU3Yyas
BHBIX U
TPYTUX
nHdGopMm.
MaTepHajoB

HToro mo
KaHIuJaTy

175 000,00

0,00

175 000,00

143 650,00

53 000,00

0,00

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

IIIenomeHIieB
AHJpeit
BiagumupoBug

10 000,00

0,00

10 000,00

Bosspar u3
n3duparenabHOro GoHga
COOCTBEHHBIX CPEJICTB,
HOCTYNHUBIIHX B
YCTaHOBIICHHOM TOPSI/IKE,
KaHuaaTy

HToro no
KaHIUAAaTy

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

Oxpyr Ne25 (Ne
25)

IIIenomeHIieB
EBrenmnii
Biagumuposug

333 380,00

31.08.2021

74 880,00

N3pacxonos
aHO Ha
NpeIBLIOOPH
yIo
aruTanuo.B
BIITYCK H
pacmpocTtpa
HEHHE
MEYaTHBIX
MaTepHajoB
(JTUCTOBKH,
TUTaKaTEHl,
peKIIaMHBIe
IIUTHI U
T.IL.),
H3TOTOBJICHU
en
pactpoctpa
HEHHe
ayIHOBU3Yyas
BHBIX U
TIPYTUX
nHdGopM.
MaTepHajoB

31.08.2021

54 000,00

U3spacxonos
aHo Ha
orIary
JPYTHX
pabot
(yeayr),
BBITTOJTHEHH
BIX
IOPHINIECKH
MU JIMLAMHA
I
rpaxaaHamMu
P® (pabotsr
U YCIIyTH,
BBITTOJIHEHH
Bl€ IO
JIOTOBOpaM)

HToro mo
KaHIUuJaaTy

345 760,00

0,00

333 380,00

303 470,00

128 880,00

0,00

H36uparesabHbI
i okpyr (Oxpyr
Ne25 (Ne 25)),
BCEro

549 970,00

0,00

508 380,00

669 330,00

381 880,00

10 000,00

HToro

549 970,00

0,00

508 380,00

669 330,00

381 880,00

10 000,00

IIpencenarens

OxpyxHOUH u3dupareabHol komuccuu Ne25

(moamuce, nara)

(uHUIMATBL, QaMUITHS)



